二 、本期债券期 限 7 年 ， 采用 固定 利 率形 式 ， 单利按年计息。

建筑节能建设项 目，8 亿 元 用 于 补 充 营 运 资 金 。

债券 ，所筹资金 12 亿 元 用 于 萍 乡 经 济 技 术 开 发 区 海 绵 城 市 业城市

一

、 同意萍 乡市 汇 丰投 资 有 限公 司发 行 不超 过 20 亿 元 的 绿 色

例》，现批复如下 。

材料收悉 。 经研 究 ，根据《公司法》、《证 券 法 》和 《企 业 债 券 管 理 条

色债券 申瓷材料的请示》(赣发 改财金 (20 16 ) 1187 号 ) 等 有 关 申 报

你委《关于呈报 20 16 年 萍 乡 市 汇 丰 投 资 有 限 公 司 公 开 发 行 绿

江 西 省 发 展 改 革 委

有限公司发行绿色债券核准的批复

国家发展改革委关于江西省萍乡市汇丰投资

发改企业债券(20 1? ) 163 号

国家发展和改革委员会文件